Biindner Schiesrrportverband

fFederaziun Grischuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionese del Tiro Sportive

Einzelrangliste Bundnermeisterschaft Heimrunde Gewehr 300 m 2024 A1

Rang Schitzenname
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Monsch
Monsch
Monsch
Schgor
Cadruvi
Heldstab
Cadruvi
Degonda
Gadmer
Ambuhl
Hohenegger
Casanova
Cathomen
Felix

Brazerol
Hohenegger
Hohenegger
Beer
Gartmann
Casutt

Egle

Winzap
Cavalli
Galliciotti

Vorname

Michael
Meinrad
Roger
Fabian
Plazi Giusep
Martin
Michael
Eugen
Peter
Joos
Luca
Gian
Rumetg
Christian
Urs
Marco
Rico
Simon
Peter
Ciril
Primus
Serafin
Michele
Karim

Wohnort

Lizers

Lizers

Lizers
MUstair
Laax
Emmen
Ruschein
Sedrun
Davos Glaris
Davos Dorf
MuUstair
Morissen
Falera
Haldenstein
Schmitten
Fuldera
MuUstair
Rueras
Chur
Falera
Rh&zins
Falera
Lumino
Moleno

Jg.

89
61
92
90
57
95
85
71
78
59
98
90
72
64
64
93
68
72
62
90
71
86
66
2

Lizenz

123387
123383
123390
277910
130728
32998
133534
203329
433105
194565
657761
304822
222633
169982
126367
302967
980127
116613
116349
285004
156622
247886
153134
740300

1.PA

97
98
99
99
26
99
26
95
98
97
25
97
97
99
23
95
98
94
96
25
925
94
96
94

2.PA

97
98
25
96
28
98
97
92
97
97
96
97
97
93
23
94
92
93
99
98
25
97
98
98

3.PA

98
94
28
96
97
96
94
96
26
98
25
99
25
96
94
98
925
98
97
96
25
96
94
925

Frei-, Sport- und Standardgewehr liegend - Open

4.PA

99
98
25
95
25
95
25
98
94
94
25
93
97
96
99
94
23
94
20
92
92
96
95
923

5.PA

97
97
97
97
95
96
96
97
97
93
97
93
92
96
95
95
96
98
93
98
97
94
93
21

6.PA

95
97
98
97
98
95
99
98
94
96
97
95
95
92
98
96
97
93
95
90
95
92
92
97

Total

583
582
582
580
579
579
577
576
576
575
575
574
573
572
572
572
571
570
570
569
569
569
568
568

Innen-
Zehner

15
19
10
20
18
16
18
14
11
15
11
12
13
22
12
12
14
15
6
17
14
9
15
12

Final
Ja/Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
KFT
Ja
Ja
KFT
Ja

QF

QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

QF
QF

QF



Einzelrangliste Bundnermeisterschaft Heimrunde Gewehr 300 m 2024 A1

Rang Schitzenname

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

QF =

Salzgeber
Degonda
Gruber
Gubser
Riedi
Jager
Theus
Berther
Brazerol
Venzin
Branger
Buchli
Casutt
Derungs
Cadisch
Cajochen
Jager
Margreth
Jager
Giovanoli
Poltera

Vorname

Lorenz
Pius
Benno
Walter
Albert
Linard
Arno
Marc
Claudio
Barcli
Reto
Werner
Leonard
Ofto
Joos
Gion
Domenic
Markus
Dario
Riccardo
Erwin

Qualifiziert fUr den Final

, 4

Graubuindner
Kantonalbank

Wohnort

Breil
Sedrun
Schmitten
Bergun
Chur
Cunter
Felsberg
Rueras
Schmitten
Landquart
Davos Platz
Pitasch
Falera
Casrisch
Chur
Ruschein
Bivio
Tinizong
Savognin
Bivio
Brienz
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Jg.

74
76
71
61
00
54
80
72
59
57
Y4
52
64
80
67
57
54
98
67
62

Lizenz

203339
125066
166188
126505
888976
116364
285357
116452
194295
194567

176091
222488
173103
261479
199346
214635
160736
895607
213899
214646

1.PA

925
95
26
94
98
95
94
96
28
95
23
94
21
95
85
82
85
89
21
83
84

2.PA

94
95
94
94
21
21
92
92
94
92
25
21
88
21
94
94
89
94
89
88
86

3.PA

98
96
98
97
93
95
97
97
94
87
94
93
94
94
94
92
92
93
94
90
25

Frei-, Sport- und Standardgewehr liegend - Open

4.PA

94
97
925
94
93
21
92
97
94
94
94
94
94
88
93
94
95
92
92
21
20

5.PA

94
91
94
92
93
97
94
92
89
95
92
93
93
93
94
94
93
93
88
92
87

Schmitten (Albula) 23.07.2024

6.PA

92
92
89
94
96
94
94
89
93
96
21
92
97
93
92
95
96
87
88
93
90

Total

567
566
566
565
564
563
563
563
562
559
559
557
557
554
552
551
550
548
542
537
532

Innen-
Zehner

8
14
13
6
16
14

Final
Ja/Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
KFT
KFT
KFT
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

QF
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QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF



Biindner Schierrrportverband
Federaziun Grirchuna dal Sport da Tir

Federazione Grigioncere del Tire Iporktive

Einzelrangliste Bindnermeisterschaft Heimrunde Gewehr 300 m 2024 Frei-, Sport- und Standardgewehr 2-stellig 30/30 - Open

Rang Schitzenname Vorname Wohnort Ja. Lizenz 1.PA  2PA 3.PA Totalliegend 1.PA 2.PA 3.PA kL?:' d Total ;'::li';r j:/':::n QF
1 Lorenzetti Dumenic Chur 76 326116 97 99 95 291 94 98 94 286 577 13 Ja QF
2 Pitsch Silvio MUstair 72 177359 97 99 95 291 93 926 21 280 571 15 Ja QF
3 Maurer Georg Felsberg 65 134258 97 98 95 290 93 93 95 281 571 12 KFT QF
4 Capeder Remo Duvin 92 459033 96 97 95 288 93 93 93 279 567 13 Ja QF
5 Hohenegger Luca MUstair 98 657761 96 95 94 285 94 94 90 278 563 10 Ja QF
6 Gadmer Peter Davos Glaris 78 433105 99 94 97 290 86 90 93 269 559 14 Ja QF
7 Caviezel Norbert Chur 82 221885 96 90 98 284 21 88 87 266 550 9 Ja QF
8 Branger Reto Davos Platz 57 194567 90 94 98 282 86 94 86 266 548 11 Ja QF
9 Bass Oftto Rabius 77 198986 94 94 95 283 85 85 94 264 547 11 Ja QF
10 Tomaschett Hubert Rabius 60 185202 92 96 95 283 88 86 88 262 545 6 Ja QF
11 AmbdGhl Joos Davos Dorf 59 194565 94 95 95 284 85 86 87 258 542 7 Ja QF
12 Pally Felix Curaglia 57 190801 86 94 95 275 87 88 21 266 541 6 Ja QF
13 Salzgeber Lorenz Breil 56 221610 90 83 97 270 71 86 89 246 516 12 KFT QF
14 Maurer Johann Felsberg 57 552241 93 21 89 273 74 76 82 232 505 4 Ja QF

QF = Qualifiziert fur den Final Schmitten (Albula), 23.07.2024
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Biindner Schiesrrportverband

fFederaziun Grischuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionese del Tiro Sportive

Einzelrangliste Bundnermeisterschaft Heimrunde Gewehr 300 m 2024 D1 Ordonnanzgewehre liegend - Open
Rang Schitzenname Vorname Wohnort Jg. Llizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-  final . QF
Zehner Ja/Nein
1  Stiffler Andrea Davos Dorf 59 116373 97 94 97 98 95 96 577 16 Ja QF
2  Frischknecht Carl Tomils 58 210948 94 98 94 93 93 97 569 10 Ja QF
3 Arduser Mauro Tomils 96 315113 99 94 95 96 91 85 560 14 Ja QF
4 Sgier Hermann Tomils 59 221868 94 92 95 94 93 92 560 6 Ja QF
5 Mdller JUrg llanz 60 004261 93 95 88 92 90 96 554 9 Ja QF
6 Nauli Urs Tomils 64 221881 93 92 90 21 92 94 552 4 Ja QF
7 Tscharner Bruno Schiers 78 223769 89 93 93 92 92 91 550 10 Ja QF
8 Beri Christian Grusch 54 222450 94 86 21 92 94 93 550 4 Ja QF
9 Riedi Silvio Flond 60 216937 21 96 92 88 90 92 549 3 Ja QF
10 Rupp Johann Grusch 56 121595 94 89 94 91 85 95 548 7 Ja QF
11 Ladner Dario Mastrils 97 539473 89 90 93 93 93 89 547 3 Ja QF
12 Thorsten Severin Savognin 77 679865 87 95 94 93 91 86 546 13 Ja QF
13 Caviezel Theo Tomils 52 207725 88 21 21 95 89 90 544 4 Ja QF
14 Poltera Romeo Savognin 71 140223 88 93 92 92 86 92 543 7 Ja QF
15 Ziegler Hansjérg GrUsch 62 299535 92 90 88 86 90 21 537 5 Ja QF
16 Davatz Peter GrUsch 60 222447 89 90 92 85 93 85 534 5 Ja QF
17 Gashi Quendrim Chur 91 817073 93 88 85 89 90 89 534 4 KFT
18 Unold Urs Untervaz 63 128288 92 90 92 78 89 84 525 3 Ja QF
19 Forster Ulrich Surrein 50 187905 89 93 86 89 83 77 517 7 KFT
20 Camenisch Christian Duvin 57 269456 85 87 88 78 93 84 515 4 Ja QF
21 Bleuler Johannes Niklau: Masein 58 140680 79 89 86 85 86 88 513 2 KFT
22 Lutz Fabian Masein 89 493453 90 83 80 85 86 87 511 2 KFT
QF = Qualifiziert for den Final Schmitten (Albula) 23.07.2024
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Biindner Schiesrrportverband

federaziun Grirchuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionerse del Tire Sportive

Einzelrangliste Bundnermeisterschaft Heimrunde Gewehr 300 m 2024 E 1

Rang Schitzenname
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Buchli

Studer

Montalta
Panier

Komminoth

Hartmann
Pelizzatti
Candrian
Bernhard

Camenisch

Cabalzar
Engelhardt

Studer
Stiffler

KUhnis
Davatz

Sgier

Bandli
Beeli
Capeder

Stiffler
Camenisch
Schmid

Hartmann
Flury

Vorname

Beat
Thomas
Paftric
Flurin
Ralf
Walter
Marisa
Curdin
Manuel
Peter
Daniel
Mirjam
Christian
Andrea
Georg
Max
lvan
Ludwig
Peter
Flavia
Christian
Gion Paul
Ronnie
Desiree
Marcus

Wohnort

Luven

Davos Wolfgang
Morisen
Sagogen
Maienfeld
Pragg-Jenaz
RUthi SG
Castrisch
Rotenbrunnen
Duvin
Castrisch
Davos Wolfgang
Castrisch
Davos Dorf
DavosPlatz
Valzeine
Tinizong

llanz

Peist
Surcuolm
Davos Dorf
Duvin
Landquart

St. Gallen
Sumvtg

Jg.

92
62
88
63
80
61
64
65
94
75
78
89
52
59
68
04
73
54
61
97
57
60
80
96
70

Lizenz

286930
284933
283507
947322
112645
186474
287671
173021
460105
159315
172645
250944
173127
116373
186634
933879
271858
152337
166784
550699
328359
159649
795580
7805652
199399

1.PA

93
21
91
21
96
96
90
90
88
96
9?1
90
94
87
84
89
87
89
87
89
90
89
87
91
98

2.PA

21
93
21
97
95
88
93
93
90
92
90
93
90
92
92
95
93
21
88
87
21
90
21
90
87

3.PA

93
96
89
92
94
89
88
89
95
92
21
92
21
90
94
90
87
21
21
90
88
87
90
91
85

4.PA

98
21
95
96
89
90
95
21
88
88
88
88
21
88
21
85
92
90
21
86
89
82
87
83
21

5.PA

92
96
97
89
89
92
89
93
94
89
92
95
88
21
92
87
95
89
86
88
88
92
90
92
88

Ordonnanzgewehre liegend - Open

6.PA

98
90
93
90
88
94
93
92
92
90
94
87
90
93
87
94
83
85
21
93
87
92
87
85
81

Total

565
557
556
555
551
549
548
548
547
547
546
545
544
541
540
540
537
535
534
533
533
532
532
532
530

Innen-

Zehner Ja/Nein

8
8
9
5
10
10
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Final

KFT
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

KFT

QF

QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF



Einzelrangliste Bundnermeisterschaft Heimrunde Gewehr 300 m 2024 E 1 Ordonnanzgewehre liegend - Open

Innen- Final

Rang Schitzenname Vorname Wohnort Jg. Llizenz 1PA 2PA  3PA 4PA 5PA  6PA  Total . iNein QF
26 Christoffel Christian  Pitasch 61 864738 91 89 90 88 84 88 530 5 KFT
27 Wiher JUrg Jenins 53 121639 88 21 89 82 89 90 529 2 Ja QF
28 Widmaier Walter Schiers 44 223786 83 88 89 94 87 87 528 7 Ja QF
29 Coray Roman Laax 74 279936 87 88 82 89 91 90 527 4 Ja QF
30 Buchli Claudio Sevgein 85 220031 89 90 92 85 87 84 527 4 KFT
31 Stucki Hans Luzi  Valandas 76 223263 85 21 87 90 87 87 527 3 Ja QF
32 Credig Nina Thalkirch 02 905870 79 87 90 87 83 84 510 3 KFT
33 Capeder Mathias Duvin 49 159606 89 83 85 84 82 85 508 4 KFT
34 Capeder Joh. Peter Castrisch 45 173024 88 86 82 88 89 72 505 2 Ja
35 Saner Daniel Tschappina 64 233317 87 80 77 88 89 82 503 4 KFT
36 Flury Uschi Monstein 56 186625 87 84 87 86 82 77 503 2 Ja
37 Ablanalp Andreas Davos Platz 87 013714 84 94 83 82 79 76 498 1 Ja
38 Stucki Hans Valandas 55 122128 87 82 82 84 75 82 492 1 KFT
39 Sprecher Hans Grusch 70 222459 87 79 86 80 78 80 490 3 Ja
40 Sonder Karl-Heinz  Morissen 50 012922 79 83 84 80 78 85 489 4 Ja

QF = Qualifiziert fOr den Final Schmitten (Albula) 23.07.2024
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Biindner Schiessrportverband

Federaziun Grischuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionese del Tire Sportive

Einzelrangliste Bundnermeisterschaft Heimrunde Gewehr 300 m 2024 D/E 2 Ordonnanzgewehre 2-stellig 30/30 - Open

Rang Schitzenname Vorname  Wohnort  Jg. Llizenz 1.PA 2PA 3.PA “eT;*;' g 1PA 2PA 3PA % Total ;’;’:I';r j:/':::n QF
1 Caviezel Norbert Chur 82 221885 96 93 92 281 92 90 86 268 549 6 Ja QF
2 Nauli Urs Tomils 64 221881 97 98 93 288 84 90 83 257 545 9 Ja QF
3 Bass Oftto Rabius 77 198986 92 95 86 273 90 88 93 271 544 6 Ja QF
4 Frischknecht Carl Tomils 58 210948 92 96 95 283 81 85 85 251 534 6 Ja QF
5 Jemmy Hermann Castrisch 66 116484 90 90 91 271 87 85 90 262 533 7 Ja QF
6 Jemmy Peter Castrisch 56 173123 93 87 86 266 86 85 88 259 525 4 Ja QF
7 Studer Robert Castrisch 59 116486 85 96 92 273 84 83 79 246 519 4 Ja QF
8 Sgier Miguel Tomils 97 330743 88 21 92 271 88 80 78 246 517 7 Ja QF
9 Morell Oftto Samedan 49 209691 90 83 89 262 82 82 84 248 510 5 Ja QF
10 Wieland Walter Jenins 72 116627 90 93 83 266 87 70 77 234 500 2 Ja QF
11 Rietberger Lukas Malans 92 328480 90 88 81 259 84 70 75 229 488 2 Ja QF
12  Widmaier Walter Schiers 44 223786 87 87 91 265 70 81 59 210 475 1 Ja QF
13 Lotscher Hans Peter Pany 68 219017 83 87 80 250 80 65 62 207 457 Ja QF
14 Mutzner Peter Maienfeld 77 128224 80 83 77 240 73 68 65 206 446 1 Ja QF
15 Tarnutzer Erwin Malans 49 116644 91 83 85 259 45 57 59 161 420 2 Ja QF
16 Casaulta Gion Castrisch 80 173037 87 89 90 266 86 80 80 246 512 J Ja QF

QF = Qualifiziert for den Final Schmitten (Albula),20.07.2024
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Bindner Schierssrportverband
Federazivn Grirchvuna dal Sport da Tir

federazione Grigionerse del Tire Sportive

Einzelrangliste Bundnermeisterschaft Heimrunde Gewehr 300 m 2024 E1 / U21 Ordonnanzgewehre - nur STGW 90 - liegend - U21
‘Rang\SchUtzenname Vorname Wohnort ‘ Jg. ‘ Lizenz ‘ 1.PA ‘ 2.PA ‘ 3.PA ‘ 4.PA ‘ 5.PA | 6.PA | Total Iznnen' Final. QF ‘
ehner | Ja/Nein
1 Tscharner Livio Schiers 10 001403 92 87 87 94 92 94 546 8 Ja QF
2 Stucki Livia Valandas 09 999158 21 89 88 90 91 90 539 6 Ja QF
3 Casaulta Robin Castrisch 06 946490 94 88 88 88 89 88 535 6 Ja QF
4 Man Yves Davos Platz 04 002901 93 83 85 92 86 84 523 6 Ja QF
5 Stucki Anita Valandas 10 012003 80 85 84 89 78 82 498 1 Ja QF
6 Jemmy Selina Castrisch 07 020334 73 84 83 77 82 83 482 4 Ja QF
7 Gyysin Andri Davos Monstein 08 002550 76 82 76 73 76 66 449 0 Ja QF
QF = Qualifiziert fUr den Final Schmitten (Albula) 23.07.2024
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Biindner Schiesrrportverband B ly

Federazivn Grirchuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionerse del Tiro Sportive

Einzelrangliste Bundnermeisterschaft Heimrunde Pistole 50m PB 2024 Pistolen Programm B - Open

Rang |Schitzenname  |[Vormname  |Wohnort Jg. | tizenz [ 1PA | 2PA | 3PA |, 10 | 1PA | 2PA | 3.PA |19 | Total J:}';f;'in QF
1 Fallet Elmar MUstair 71 262529 95 94 98 287 96 97 97 290 577 Ja QF
2 Tscharner Sybill Schiers 84 140700 93 94 96 283 96 88 96 280 563 Ja QF
3 Clavadetscher  Roman Untervaz 95 458701 95 93 90 278 95 21 94 280 558 Ja QF
4 Crameri Ramon Lizers 84 589693 93 95 90 278 94 88 96 278 556 Ja QF
5 Baftaglia Bruno Felsberg 75 285413 91 92 97 280 90 94 90 274 554 Ja QF
6 Crameri Guido Li Curt 59 121117 93 21 90 274 21 89 92 272 544 Ja QF
7 Knupfer Conradin Chur 73 271370 91 91 87 269 90 89 92 271 540 Ja QF
8 Schmid Erich lgis 74 122297 86 89 90 245 96 85 92 273 538 Ja QF
9 Lehmann Stephan Chur 62 317929 90 94 91 275 86 84 92 262 537 Ja QF
10 Bdni Flavio Landquart 64 19916 95 21 97 283 87 86 79 252 535 Ja QF
11 Knupfer Tobias Chur 8 890488 84 92 85 261 87 21 89 267 528 Ja QF
12 Battaglia Leo Chur 51 195237 88 84 84 256 90 92 87 269 525 Ja QF
13 Radosavljevic Zora Chur 79 809328 88 91 90 269 83 86 86 255 524 Ja QF
14 Rietmann Robert MUstair 60 177366 79 73 69 221 66 66 75 207 428 KFT

QF = Qualifiziert for den Final Schmitten (Albula) 23.07.2024
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Biindner Schiesrrportverband

federaziun Grirchuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionerse del Tire Sportive

Rang
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N g
N o~ o bh WD

Schitzenname

Clavadetscher
Crameri
Knupfer

Fallet
Lehmann
Radosavljevic
Battaglia
Tscharner
Battaglia
Lehmann
Crameri

Artho

Hug

Knupfer
Schnid
Barandun
Marugg

Einzelrangliste Bundnermeisterschaft Heimrunde Pistole 25m PC 2024 Pistolen Programm C - Open
Vorname Wohnort Jg.| tizenz | 1.PA | 2PA | 3PA | 4PA | 5.PA | 6.PA | Total | MO | qF
Ja/Nein
Roman Untervaz 95 458701 98 94 94 94 93 95 568 Ja QF
Ramon Lizers 84 589693 95 94 97 93 97 21 567 Ja QF
Conradin Chur 73 271370 95 97 90 93 98 93 566 Ja QF
Elmar MUstair 71 262529 93 96 97 92 92 94 564 Ja QF
Sofie Chur 94 313838 90 96 95 96 95 92 564 Ja QF
ora Chur 79 809328 91 91 93 98 95 94 562 Ja QF
Bruno Felsberg 75 285413 94 86 93 93 97 92 555 Ja QF
Sybill Schiers 84 140700 89 93 88 93 92 96 551 Ja QF
Leo Chur 51 195237 89 92 89 93 90 94 547 Ja QF
Stephan Chur 62 317929 90 84 89 95 96 89 543 Ja QF
Guido Li Curt 59 121117 93 91 89 88 89 90 540 Ja
Eleanor Haldenstein 10 990720 84 89 88 21 92 90 534 Ja
André Untervaz 61 157695 91 88 90 86 88 86 529 KFT
Tobia Chur 08 890488 94 88 82 89 88 87 528 Ja
Erich Jgis 74 122297 89 91 89 85 83 86 523 Ja
llaria Felsberg 09 966095 82 84 85 92 84 82 509 Ja
Anna Chur 53 175902 81 21 84 85 76 81 498 KFT
Simon Schiers 48 781544 88 85 84 74 85 76 492 Ja
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Frei

Qualifiziert fUr den Final
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Schmitten (Albula) 23.07.2023
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